



Naam van de exploitant: Horizon Natuurvoeding BV
 Merknaam: BULK
 Etikettekst (NL) (nl): witte amandelpasta
 Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): witte amandelpasta
 Biologisch: Ja
 Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe
 Land van oorsprong: NL
 Origine van de grondstof(fen): ES - Spain

ontvliesde, ongeroosterde amandelen van gecontroleerd biologische teelt.

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C)
Houdbaarheid na productie (dagen)	730
Houdbaarheid bij levering (dagen)	90
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	2777
Energie (kcal)	671
Vetten (g)	57
waarvan verzadigde vetzuren (g)	4
waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g)	36
waarvan meervoudige onverzadigde vetzuren (g)	15
Koolhydraten (g)	14
waarvan suikers (g)	4
Voedingsvezels (g)	7
Eiwitten (g)	22
Zout (g)	0



2233 - Vrac Witte Amandelpasta ZZ
3kg/Emmer

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

Versie: 29.0

Datum: 22/08/2017

Certisys BE-BIO-01

ALGEMENE INFORMATIE

Certisys BE-BIO-01

Allergenen volgens Verordening 1169/2011	
Gluten	Nee (als ingrediënt)
Noten	Ja (als ingrediënt)
Pinda's	Kruiscontaminatie mogelijk
Sesamzaad	Kruiscontaminatie mogelijk
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken

Claims

Voedingsclaims extra	Vegetarisch - Veganistisch - Dierproefvrij
----------------------	--

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	8712439114051
Gewicht - Netto (in kg)	3.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	3,196
Soort verpakking	Plastiek
Aantal porties/stuks per verpakking	0
Gewicht - Per portie (in kg)	0
Minimum aankoopeenheid van het product	

Code - EAN omverpakking (TU)	08712439114051
Aantal stuks per omverpakking	3.00
Lengte verbruikerseenheid	205
Breedte verbruikerseenheid	205
Hoogte verbruikerseenheid	160
Lengte omverpakking	205
Breedte omverpakking	205
Hoogte omverpakking	160



**2233 - Vrac Witte Amandelpasta ZZ
3kg/Emmer**

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

Versie: 29.0

Datum: 22/08/2017

Certisys BE-BIO-01

Boekhoudgegevens

Intrastatnummer	2106.9098
Goederencode intern	SLANK
BTW (%)	6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Niet van toepassing
Genetisch gewijzigde additieven	Niet van toepassing

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Nee